АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012 № 942                                                                                   г. Белокуриха

Об отмене постановления администрации города от 06.08.2008 № 663 «О регулировании цен (тарифов) на услуги предприятий жилищно-коммунального комплекса»
Рассмотрев с участием заместителя прокурора города Т.В. Долиной протест от 06.06.2012 № 02-62-2012-617 на постановление администрации города Белокурихи № 663 «О регулировании цен (тарифов) на услуги предприятий жилищно-коммунального комплекса», руководствуясь ст.ст. 48.1, 55 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 06.08.2008 № 663 «О регулировании цен (тарифов) на услуги предприятий жилищно-коммунального комплекса» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическим вопросам Т.А. Козловскую.
Глава администрации города

    К.И. Базаров